F)refeitura de
São Benedito
Cid3de da F~i.Cirttde da~1FI(lre~.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 07.006/2017 - TP, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DOS CEMITÉRIOS DO INHUÇU, DISTRITO DO BARREIRO E
DA SEDE DO MUNIClplO DE SÃO BENEDITO·CE, bem como Parecer pertinente do Procurador do Município
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos os atos praticados e ADJUDICO o seu objeto
referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 a saber: N. MARTINS
CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS EIRELI • ME, inscrita no CNPJ W 22.111,928/0001-86, com valor
Global de R$ 123.616,72 ( CENTO E VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E SETENTA E DOIS
CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 18 de Outubro de 2017.

SECA FILHO
ENVOLVIMENTO INDUSTRIAL
NTO

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL' Rua Paulo Marques 3~8 Centro São Benedito CE· F 88 36261437
CEP 623l0-000' Cl\JPJ 07.178129/0001-74